ỦY BAN NHÂN DÂN
       TỈNH BÌNH ĐỊNH

       Số:         /UBND-KT

V/v gia hạn mỏ cát tại sông Lại
Giang, phường Hoài Xuân, thị
xã Hoài Nhơn để thi công các
công trình sử dụng vốn ngân

sách tại địa phương

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bình Định, ngày      tháng        năm 2023

                                              Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Xây dựng;
- Sở Nông nghiệp và Phát triển NT;

- UBND thị xã Hoài Nhơn;

- Công ty TNHH An Xuân Mỹ.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
3970/STNMT-TNKS ngày 14/11/2023 về việc trả lời kiến nghị của Công ty
TNHH An Xuân Mỹ (Kèm Biên bản họp liên ngành ngày 02/02/2023); Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho Công ty TNHH An Xuân Mỹ được lập thủ
tục gia hạn giấy phép khai thác khoáng sản tại sông Lại Giang, phường Hoài
Xuân, thị xã Hoài Nhơn như đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn
bản nêu trên.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn Công ty TNHH An

Xuân Mỹ cung cấp các hợp đồng thi công công trình, dự án sử dụng vốn ngân
sách Nhà nước cụ thể để thực hiện các thủ tục hồ sơ xin gia hạn giấy phép khai
thác khoáng sản theo quy định.

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp
tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                              KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Ban Nội chính;
- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- CVP, PVP TD;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, K4.

                                                                                              Nguyễn Tuấn Thanh

9010 27 11